ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «02»  ноября  2024 г.                                                                                №109

О внесении изменений в постановление

Администрации Гончаровского сельского

поселения Палласовского муниципального

района № 16 от 03.02.2016   г.

«О предоставлении земельного участка

 в собственность бесплатно»

Рассмотрев заявление Аблякимовой Насип Мустапаевны о внесении

изменений в постановление Администрации Гончаровского сельского поселения

Палласовского муниципального района Волгоградской области № 16   от

03.02.2016г. в части кадастрового номера и площади земельного участка, в

соответствии с Уставом Гончаровского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Гончаровского сельского поселения

Палласовского муниципального района Волгоградской области № 16  от

03.02.2016 г. «О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно»

(далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Предоставить гражданке Аблякимовой Насип Мустапаевне в собственность

бесплатно земельный участок площадью 735 кв.м.. с кадастровым номером

34:23:100001:1460,расположенного по адресу: Волгоградская область,

Палласовский район, п.Золотари, ул.Ленина, 18Б, для индивидуального

жилищного строительства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Администрацию  Гончаровского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области

Глава Гончаровского                                                       С.Г. Нургазиев

сельского поселения

Рег: 109/2024

	Рассмотрев заявление Аблякимовой Насип Мустапаевны о внесении изменений в постановление Администрации Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области № 16   от 03.02.2016г. в части кадастрового номера и площ...